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[image: image2.jpg]1. Obmue cBeieHUS 0 MYHHIIMIIAJIBEHOM OIODKETHOM YUPEKIECHHUHU:

Ionnoe HaHMEHOBaHUE MysununaibHoe 010 KEeTHOE

MYHHIHTATIHEHOTO OXOKETHOTO 061eoOpa3oBaTenbHOE YIPEXKICHHE

YUIPEXKICHUS «JInneit Ne 102 uMeHu axageMuka
Muxauna @&noposuya Pemernésay

CoxkparieHsoe HaMEHOBaHME MBOYV «JIuieit Ne 102»

MYHUIIAIATHHOTO OIOIXETHOTO

YUPEKICHUS

Opunuaeckuii agpec

662971, Kpacuosipckuii kpait, 3ATO
Xenesnoropck, r.)Kenessoropck,
yi.Ilkonbuas, gom Nod6

Anpec (haxTHYEeCKOTO
MECTOHAXOXJICHUS

662971, KpacHospckuii kpai,
r.Kenesnoropek,yn.llIxonsHas, .46

Tenedbon/dakc/anpec 3MEeKTPOHHOH
TIOYTEI

72-20-82,72-37-10,73-91-01
daxc 73-91-01

sch102@licey102.k26.ru
HavmenoBanue oprasa, - ApMuHHCTpals
OCYHMIECTBILTIONIET0 (QYHKUUH U 3ATO r.Xene3noropck

TTOJTHOMOYHS YIPEIUTEIST

@®.1.0. pyxoBOIUTENS YIPEKICHHUS,
Tenedon

Jlecnsax Buranuit AHaTONBEBUY
tenedon 72-20-82

®.M.0. Oyxranrepa y4pexIeHHUS,
TenedoH

Nmumora Haranss FOpreBra
tenedon 73-91-01

bankoBckue PEKBHU3UTHI

YOK nio Kpacrospckomy kpato
1/cu.20196Y21190, 21196Y21190
p/ca 40701810500001000002
I'PKI[I'Y Banka Poccuu o
Kpacnopsickomy xp.r.KpacHosipck
BUK 040407001

UnentuduxamonHbi HOMEp 2452016514
Hasyoromnatenpmmuka (MHH)

Ko mpuumHBl IOCTAaHOBKU Ha y4eT 245201001
yupexaenus (KIIIT)

HaumMeHoBaHHEe €IUHUI] U3MEPEHUS pyOns -383

moKasarenel, BKIIIOYeHHBIX B [Inan u
ux kxonapl mo OObmepoccuiickomMy
KJIaCCU(UKATOPY €IUHUIl H3MCPEHHUS
(OKEN)
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| AnMuHECTpaIIX 3ATO T
XKenesnoropck CBemenuit 00
OIEpaITUsX C IEIEBBIMH CyOCHIMAMU,
NPEeXOCTABNCHHBIME MYHHITAIAILHOMY
yapexeHuio (yka3plBaeTcs Jara
npepocTasienns Ceegenuit 8 OV,
cyMMa - 1o KaxgoMmy CBeIeHHIO
OTJIENBHO)

2.1lenn AeATENBPHOCTH MYHHIMIIAIBHOIO OIOJUKETHOTO YUYpEKICHHUS, B
COOTBETCTBHH € (efepanbHEIMU 3aKOHAMH U MHRIMH HOPMATUBHBIMH IIPABOBBIMH aKTaMU
W YCTaBOM YUPEXKICHUS:

2.1. ®opmupoBanue o0med KyIbTyphl JMYHOCTM OOydarolMXcsi Ha OCHOBE YCBOECHMA
00513aTEIFHOr0 MHHUMYMY COZAepxaHus 0011e00pa3oBaTeabHbIX IIpOorpaMM, UX aJanTtaiys K
XKH3HHU B O0OIIECTBE, CO3TAHUE OCHOBEI VIS OCO3HAHHOTO BEIOOpa U MOCIENYIOEr0 OCBOCHUS
npodeCcCUOHANBHBIX 00pa30BaTENIBFHEIX I[IPOrpaMMaM, BOCIHUTaHHE TIPaKIAHCTBEHHOCTH,
TpyAOMoOns, yBakeHus K IIpaBaM U cBOOOJaM UYeIOBEKa, II0OOBh K OKpYKarollei mpupoze,
Ponune, cempe, hopMupoBaHue 370pOBOro 00pa3a >KU3HU.

3. BUIBI JeSTENTSHOCTH MYHHIMIATBHOTO GFOKETHOTO YUPEIKICHHUS, OTHOCAIIHECS
K €r0 OCHOBHBIM BHJIaM JI€ATENBHOCTH, B COOTBETCTBUHU C YCTABOM YUPEXICHHUS:

3.1. ObpasoBatenbHas NeATEAFHOCTD, HATIPABICHHAS Ha PEATU3AIMIO
CJIEYIOIINX 00pa30BaTEIbHBIX IPOTpaMMm:
-IIporpaMMa HadaJbHOro o611ero o6pa3oBaHus;
~IporpaMma OCHOBHOTO 0011ero o06pa3oBaHus;
-IporpamMma cpegHero (oaHoro) obmero o0pa3oBaHus.

3.2. IIpoBeneHue MpOGUIBHEIX JIarepeil, IeTHUX TPYIOBEIX Jarepei,
KOMIUIEKCHBIX UCTOPUKO-KPAEBETUECKUX IKCIICIULIHIA,

3.3. Oprasusanys U NpoBeJCHUE 030POBUTENBHBIX JIarepei, TPY/IOBBIX
jarepeii, CIeToB, IPOQMIBHBIX MIKOJ.

3.4. Obyuenue NIKOJILHUKOB B KPaeBoit JieTHEH mIKOJIeE.

3.5. YrnybnenHoe o0ydeHue IMKOJIBHUKOB B BEIC3HEIX MHTEHCUBHBIX IKOJIAX.

4. Tlepeuenr ycayr (paboT) MyHHLHMIIATBHOTO OIOPKETHOIO YUPEKIACHUS, OTHOCAIUXCS
B COOTBETCTBHHM C YCTaBOM Y4YpEXKACHHS K OCHOBHBIM BHUJaM JEATEIHHOCTH
YUpEXKIEHUS, IPENOCTaBIEHUE KOTOPHIX I (U3UYECKUX M IOPUAMYECKUX JIULI,
OCYIIECTBIISETCS 3a IUIaTy:

4.1. OGy4yeHue 110 JOMOJHUTENBHEIM 00pa3oBaTeNbHBIM IIPOTrpaMMaM.

4.2. IlpenoaBague crenyaIbHBIX KYPCOB U IIMKJIOB UCIIUAIUIHH.

4.3. PereTUTOpPCTRO.

4.4. CnopTUBHO-03JOPOBUTEIBHEIE YCIYTH.

4.5. Opranuzanus qocyra.

4.6. Cgaua uMyIIeCTBA B apeH/Y.



[image: image4.jpg]5. Obmas GaraHcoBas CTOMMOCTH HEABIDKMMOTO M JBIXHUMOIO MyHHULIMIIATHFHOTO
UMYIIECTBA Ha ATy cocraBieHms [Inana:

N HanmenoBanue noxasaress : Cymma,

T B pyo.

1. OOmas  OamaHcoBas  CTOMMOCTH 87680008,79
HEJBHKUMOTO MYHHULHIIATHHOTO

UMYIIECTBa, BCETO

B TOM YHCJIE CTOUMOCTH HMYIIECTBA.

1.1. |3akpemnyieHHOrO COOCTBEHHUKOM 87680008,79
MMYNIEeCTBa 332 YUpeXJCHUEM Ha IIpaBe
OIIEPATUBHOTO YIIpaBIICHUS

1.2. | npuoOpeTeHHOro yuUpeXxXJIeHueM 3a CYer -
BBIJIEIEHHEIX COOCTBEHHHKOM HMYIIECTBA
YUPEXICHMS CPENCTB

1.3. |nproOpeTeHHOro yupexIeHHEM 3a CUET -
JIOXONOB, IMOJYYEHHEIX OT UHOM
IPUHOCSIIER TOXOA AEATEAPHOCTH

2. OOmas 6anaHcoBas CTOMMOCTD JBIKHMOI'O 13946794,27
MYHHIIHIIQIBEHOT'0 HMYIIECTBA, BCETO '

2.1. |B TOM umcie OanmaHcoBasg CTOUMOCTH 9536702,19
0c000 1IeHHOr0 IBH)KUMOT'0 UMYILECTBA

6. Iloxazareny (PUHAHCOBOTO COCTOSHUS MYHHUIMIAIBHOIO OFOIPKETHOIO
YUPEKICHUS:

N nnn | HammeHnoBaBHUe nmokasaress Cymma, B pyo.

Ounan- IInanoBbIi nEpHOL
COBBIH 2013 r. 2014 r.
2012
roxa
L, HedunaHncoBble  aKTHBEL, 57022983,54 {57022983,54 57022983,54

BCETO

3 HUX:




[image: image5.jpg]1.1.

HCOBHXXHMOEC HMMYIIECTBO,
BCCTO

87680008,79

1 87680008,79

87680008,79

B TOM YHCJIC! OCTAaTO4YHAaA
CTONMOCTB

54104901,05

54104901.05

54104901,05

1.2.

ocobo IICHHOC OIBH)XHNMOC
UMYICCTBO, BCETO

9536702,19

9536702,19

9536702,19

B TOM YHUCHIC.! OCTAaTOYHAA
CTOHUMOCTD

2168842,76

2168842,76

2168842,76

DuHAHCOBHIE AaKTHUBEBI, BCCTO

87600,34

87600,34

87600,34

W3 HUX!:

2.1.

neburopckast
33JI0JDKEHHOCTB I10 JOXOJaM

7323,96

7323,96

7323,96

2.2,

Jneburopckas
3aI0JDKEHHOCTD o
pacxomam

76331,38

76331,38

76331,38

O06s13aTeNBCTBA, BCETO -

257889,05

257889,05

257889,05

H3 HUX!

3.1.

HIPOCPOUCHHAS
KpeIUTOpCKas
3a0JDKEHHOCTD




[image: image6.jpg]7. Tloka3aTeNd OO0 NOCTYIVICHASM H BHILIATAM MYHHIHIAJIBLHOIO0 0I0KETHOT0
yUpeXIeHHsI:

N o

HaumenoBauue
IOKa3ares

Cymma, pyOItsix

Oxunaemoe
(baxtu-
YECKOE)
HCIIOJIHEHHE
-2011r.

dunanco-
BBIH -
2012 rox

TInagoBerit
[IEpHON

2013 r.

2014 r.

OcraToK cpencTs Ha
HayaJio rofa, BCEro

4800,00

B TOM 4HHCJIC:

1.1.

[0 JIMIIEBBIM CUETaM,
OTKPBITHIM B
Otpenenuy Mo T.
Kenesnoropcky B
Ynpasnenust
denepabHOro
Ka3HAYeHcTea 110
KpacrospckoMy Kparo

4800,00

1.2.

o ¢4ye€TtaM, OTKPLITEIM
B KPEAUTHBIX
Opramusanuax

[TocTynienus, Bcero

U3 HHUX:

37722325,88

47411458,68

45999306,68

45999306,68

2.1.

cybeunun
BBITIOJTHEHUE
MYHHULUIIAIBEHOTO

3aaHus 1O
NPeOCTABICHUIO
00IEeIOCTYHOTO U
fecrIaTHOro Ha4ajJbHOTO
00111er0, OCHOBHOTO
obuiero ,cpegHero
(mmostHOTO) O6IIETO
00pa3oBaHus MO0 OCHOBHBIM
00meobpazoBaTeIbHEIM
nporpamMmam.

Ha

43170485,68

43170485,68

43170485,68




[image: image7.jpg]2.2

cybenauu Ha
BBITIONTHEHUE
MYHHULIMIIAJIBHOTO
3aJaHMs 110 OpraHM3alyy
OTABIXa U O3[I0POBIICHHS
JeTell B KaHUKYIIpHOE
BpeMs

895385,00

895385,00

895385,00

2.3.

LIeJIEBBIX cyOcuuit

2362588,00

1370436,00

1370436,00

24.

OIOPKETHBIX
WHBECTHIINH

2.5.

MOCTYIUIEHMT  OT
OKazaHusg
YUpexKACHUEM YCIyT
(BbIMOSTHEHMS paboT),
OTHOCALTHUXCS B
COOTBETCTBHH  C
YCTaBOM YUYPEXKISHUST
K ero OCHOBHBIM
BHJIaM JAEATENBHOCTH,
NpeA0CTaBIEHUE
KOTOPBIX ans
¢uspueckux M
IOPUIMYECKUX  JTHI]
OCYIIECTBIIAETCS Ha
TUIATHOI OCHOBE

136735,88

213000,00

213000,00

213000,00

B TOM 4YHCJIC:

Obyuenue o
JONIOJIHUTETHHBIM
006pa3oBaTeIbHEIM
IporpamMMam

110835,00

180000,00

180000,00

180000,00

IIpenonaBanue
CHEIUAIBHBIX KYPCOB H
IUKJIOB AYCLMIUINH

PenerutopcTBo

Cooprturho-
03/I0POBUTENBHEIE YCIYTH

Oprauuzanus gocyra

Crnayva uMmyImectsa B
apeHIy

25900,88

33000,00

33000,00

33000,00

2.6.

NOCTYIIJIEHU U oT
peannu3aliiiyl LCHHBIX

Oymar




[image: image8.jpg]27,

IIOCTYIJICHHH OT MHOU
IIPHHOCAIIEH J0XO0x
JIeATEeIbHOCTH

252000,00

770000,00

350000,00

350000,00

CrpaBo4HO:

O6beM  nyOGIHYHBIX
0643aTENBCTB TIEpEn
GbHU3MYECKHM  JIMLIOM,
MOTEXKAIIHX
UCTIOJHEHHIO B
JeHexHoit  dopwme,
NONHOMOYHS MO
HCIIOJTHEHMIO KOTOPBIX
OT UMEHH oprasHa
MECTHOI'0 ’
caMoOyIpaBleHUs
repeiarTes B
YCTaHOBJIEHHOM
TIOPJIKE YUPEHIASHHIO,
BCETrO

BBIHJ'IaTI)I, BCCI'O

B TOM YHCJIC:

37318591,05

-

47411458,68

45999306,68

45999306,68

3.1.

omara Tpyga H
HAuuCJICHUs  Ha
omyarty Tpyna

27866626,95

35812669,00

35812669,00

35812669,00

3.2.

YCIIYTH CBSI3U

154199,08

176100,00

176100,00

176100,00

3.3.

TPaHCIOPTHEIE YCIIYTH

110125,00

136500,00

136500,00

136500,00

3.4.

KOMMYHAJIBHBIE YCIIYTH

3794860,86

4649636,68

4649636,68

4649636,68

3.3,

ape€HaHadg nJiata 3a
II0JIb30BAHHE
HMYIIECTBOM

3.6,

yCIIyTH 10

COIEP KaHUIO
HMYIIECTBA

2982896,96

3021045,00

2157300,00

2157300,00

3.7.

IIPOYKE YCIyTH

1056741,54

1783222,00

1783222.00

1783222,00

3.8.

nocobusg 110
COLMANILHOHM ITOMOIIA
HaceJICHUIO

2.9

npuobpereHue

OCHOBHBIX CDEIACTB

614575,00

1048178,00

628271,00

628271,00

3.10.

npuobpeTeHue

HEMAaTCpHAIbHBIX




[image: image9.jpg]aKTHBOB

3.1L

npuobpereHue
MaTepHaNbHEIX
3aIacoB

567082,40

594659,00,

544659,00

544659,00

3.12.

npuobpeTeHne HEHHBIX
Oymar

3.13.

MPOYHE PACXOJBI

171483,26

189449,00

110949,00

110949,00

3.14.

HMHBIE BBILIATBEI, HE
3anpeiieHHbIe
3aKOHOJATEILCTBOM
Poccuiickoi

W3 cTpoku 3:

BBIILJIATEI, CBSI3aHHEIC

C  BBIIOJHEHHEM
MYHHULUITATHHBIM
YUpEKICHIEM
MYHHIUIIATIBEHOTO
3a[JaHMs 110
IPEIOCTABIECHHIO
OOIIeIOCTYIIHOTO ¥
OecriaTHOro Ha9aJIbHOTO
006111ero, OCHOBHOTO
o01mero, cpeaHero
(monOTO) 061IETO
o0Opa3oBanus IO
OCHOBHEIM
001eo0pazoBaTeIbHBIM
[porpaMMam , BCETO

34638187,05

43170485,68

43170485,68

43170485,68

B TOM YHCJIC:

4.1

omiarta Tpyoa H
Ha4YHuCJICHUA Ha

orIaTy TpyZa

26889925,16

34809000,00

34809000,00

34809000,00

4.2

YCIIYTH CBS3H

154199,08

176100,00

176100,00

176100,00

4.3

TPaHCIIOPTHBIC YCJIYTH

20432,50

15300,00

15300,00

15300,00

44

KOMMYHAaJIbHBIC YCIIYTH

3783414,51

4634036,68

4.5

ap€yaHasa IJiara 3a
I1I0JIB30BaHHUC
AMYIIECTBOM

4634036,68

4634036,68

4.6

YCIIyT! o
COZIEPIKAHHIO

HMYIIECTBa

2346300,75

2147300,00

2147300,00

2147300,00

4.7

IPOYHE YCIYTH

618730,59

883800,00

883800,00

883800,00

4.8

nocooms 10
COIMAILHOM IIOMOLTH




[image: image10.jpg]HaCCJICHHIO

4.9

npuobpereHue
OCHOBHBIX CPEJICTB

304200,00

190100,00 *

190100,00

190100,00

4.10

nprodOpeTeHue
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

4.11

npuobpeTenne
MaTepUaTbHBIX
3a11acoB

508641,20

308000,00

308000,00

308000,00

4.12

npuobpeTeHe NEHHBIX
Oymar

4.13

IIPOYHE PACXOIBI

12343,26

6849,00

6849

6849

414

HHBIE BLIIJIATHI, HE
3anpeleHHbIe
3aKOHOAATEIIHLCTBOM
Poccuiickoii

U3 cTpoxu 3:

BBINIIATHL, CBSY3aHHBIC

C  BBIIOJHEHHEM -
MYHUIHTAIBHBIM
y4pexXIeHuEeM
MYHHIUIIAIEHOTO
3a/1aHys 110 OpTaHU3aIHU
OTIbIXa U 03JOPOBIICHHUS
JieTed B KaHUKYIISIPHOE
BpeMs, BCETO

290838,00

895385,00

895385,00

895385,00

B TOM YHCJIC:

5.1

omara TpyAa u
HayuClIeHUs  Ha

OIUIaTy TpyZda

5.2

YCIYTH CBS3H

5.3

TPAHCIIOPTHEIC YCIIYTH

90000,00

121200,00

121200,00

121200,00

5.4

KOMMYHAJIBHbIE YCIYTH

5.5

ap€HaHas Iniata 3a
HOJIE30BaHUEC
UMYIIECTBOM

5.6

YCIIyTH o
COIEpKaHHUIO
UMYIIECTBA

5.7

IpOYHe YCIyrH

55881,00

611055,00

611055,00

611055,00

5.8

mocobus 1o
COIHAILHON [DOMOIIH

HAaCCJICHHUIO




[image: image11.jpg]5.9

npuobperenue
OCHOBHBIX CPEJICTB

33351,00

1471,00

1471,00

1471,00

5.10

npuobpeTeHue
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

5.11

npuobpeTeHue
MaTepHabHBIX
3aIacoB

111606,00

161659,00

161659,00

161659,00

5.12

npuoOpeTeHne EHHBIX
Oymar

5.13

IIPOYHC Pacxoabl

5.14

MHBIE BBIOLIATEI, HE
3anpelueHHbIe
3aKOHOJATEIECTBOM
Poccuniickoi

OcTaToK CpencTB Ha
KOHeI[ T'0J1a, BCEro




[image: image12.jpg]8. lllTaTHasm YHCJCHHOCTH W CpeJHAN 3apaboTHasi miIaTa paboTHHKOB
MYHHAOHOAILHOr0 GI0/PKETHOI0 YIPEKIeHA:

N
/1

HaumenoBauue
IIOKa3aTeNs

En. usm.

Oxuna-
eMoe
(paxtn- -
YEeCcKOoe)
HCIIOJI-
HEHHE
2011 rox

dunan-
COBBIN
2012

rof

IInagoBeiil
MIEPHOJ

2013 rox

2014 rox

rarras
YUCIEHHOCTHPAaOOTHHUKOB
010/DKETHOTO MYHHITUIIAJIBHOTO
YUPEKIESHUS Ha HayaJlo rofa

B TOM 49HCJIC:

CTaBKa

128,04

133,52

128,25

128,25

B paspese
KaTeropui
(rpymm)

CTaBKa

Yaurens

64,49

70

64,73

64,73

NpOYUH NEepCOHA
(aZMUHHCTPATHBHO-
yIpaBieHYecKul, yueOHo-
BCIIOMOTaTEIbHEIN, MITAAIITHI
chnyxananmHﬁ' IepcoHal, a
TaKKe T€IATOTHYECKHE
pabOTHUKH, HE
OCYIIECTBILIIOMUE yueOHbIH
IpoIiece)

63,55

63,52

163,52

63,52

IItarnas
YUCJIEHHOCTHEPaOOTHIKOB
OIOIKETHOTO MyHHUIHIIAIEHOTO
YUpEXJIEHUS Ha KOHEI] rojia

B TOM 4HCJIC:

YEJI0BCK

133,52

128,25

128,25

128,25

B pa3pes3e KaTeropui (rpyrim)
pabOTHHKOB

YCJIOBCK

Yunrens

70

64,73

64,73

64,73




[image: image13.jpg][IpOYMH IEPCOHAT
(aAMHUHHUCTPATUBHO-
yTIpaBJIeHYeCKUH, y9e6H0-
BCIIOMOTATENBHBIH, MIaIIIui
00CITyXUBAIOIUI TIEPCOHAT, &
TaXKe I1eJaroruyecKue
paboTHUKH, HE
OCYILECTBIIAIOLIHE YICOHBIH
IIpOIIECC)

63,52

63,52

63,52

63,52

CpeHss 3apadoTHas miaTa
pabOTHHUKOB 0I0/KETHOTO
MYBHUIMIATEHOIO YYPESIKACHUS

B TOM YHCJIC:

pyo.

13152,5

17063,63

17820,15

17820,2

B paspe3e KaTeropui (rpymi)
pabOTHUKOB

pyo.

Vyurens

15466,1

19887,26

20768,96

20769

TIPOYETO NEPCOHANA
(aIMUHUCTpPATHBHO- B
YIIpaBJI€HYECKOr0, YueOHO-
BCIIOMOTATEIHHOT0, MIIAALIETO
06CIIyXUBAIOLIETO [TEPCOHAIA,
a TaKKe IearorHYecKux
pabOTHUKOB, HE
OCYIIECTBIIAIOMINX YUEeOHBIH
mpoiecc)

11069,2

14452,95

15093,72

15093,7

S

9. IloTpebnTes ycayr (paboT) MyHHOHDAILHOTO GIOKETHOIO YIPEKIeHHs A CPETHIS
CTOHMOCTD Yeiayr (pafoT) Ajia moTpednTeneii:

OO61ee KOMHYECTBO

norpebureneii.
BOCIIOJIb30BABIINXCI
vesvramu (pabotamu)
MVHHIIHIIANBHOTO
OIOIDKETHOIO
VUPEKIAEHHS, BCELO

YCJIOBCK

1068

1151

1125

1148

B TOM 4HCJIC:

6CCHHaTHBHWH,IKSHHX

YCHIOBCK

1019

1101

1075

1098




[image: image14.jpg]IO BHJIAM YCITYT':
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